
Diverse Materiale

I.D.: 67040996

Data publicarii	08.03.22	Coduri CPV	39370000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.269,71 RON - 4.269,71 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare total MUFA PVC 250 BUC 21 67,32 1413,72
1682,33 COT PVC 160/90 BUC 10 22,75 227,5 270,73 TEAVA PE 25 PN 10 ML 600 2,29 1374
1635,06 CAPAC PVC 160 BUC 150 6,35 952,5 1133,48 T PE 75 BUC 1 115 115 136,85 RED
PE 90/75 BUC 1 76,55 76,55 91,09 MUFA PE 75 EGALA BUC 2 55,22 110,44 131,42
